



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2487]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अगस्त 31, 2017/भाद्र 9, 1939

No. 2487]

NEW DELHI, THURSDAY, AUGUST 31, 2017/BHADRA 9, 1939

पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 अगस्त, 2017

का. आ. 2836(अ).— केन्द्रीय सरकार, पर्यावरण (संरक्षण) नियम, 1986 के नियम 10 के साथ पठित, पर्यावरण (संरक्षण) अधिनियम, 1986 (1986 का 29) की धारा 12 की उपधारा (1) के खंड (ख) और धारा 13 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए भारत सरकार के तत्कालीन पर्यावरण और वन मंत्रालय की अधिसूचना सं. का.आ. 1174 (अ), तारीख 18 जुलाई, 2007 में निम्नलिखित और संशोधन करती है, अर्थात् :—

2. उक्त अधिसूचना में संलग्न सारणी में क्रम संख्यांक 156 और उससे संबंधित प्रविष्टियों के पश्चात् निम्नलिखित क्रम संख्यांक और प्रविष्टियां अंतःस्थापित की जाएंगी, अर्थात् :—

(1)	(2)	(3)	(4)
157	मैसर्स देवांश टेस्टिंग एंड रिसर्च लेबोरेट्रीज प्रा. लि. 94, शिवगंगा इंडस्ट्रीयल एस्टेट, लेकशरी, भगवानपुर-247661, रूढ़की, जिला-हरिद्वार, उत्तराखण्ड।	(1) सुथी अर्चना सिंह (2) श्री अरविन्द खर्कवाल (3) डा. एच.एस. चौहान	09.08.2017 से 08.08.2022
158	मैसर्स नोएडा टेस्टिंग लेबोरेट्रीज, जीटी-20, सेक्टर-117, नोएडा- 201304, उत्तर प्रदेश	(1) श्री गोपाल दास वर्मा (2) श्री पंकज कुमार शर्मा (3) श्री राजेश कुमार सिंह	09.08.2017 से 08.08.2022
159	मैसर्स माई यूनिवर्सल माइनिंग सर्विस, प्लॉट सं० 15-डीपी2, केआईएडीबी, मंकलापुरा इंडस्ट्रीयल एरिया, पानी की टंकी के पास, बेलागरी मेन रोड, होमपेट-583201, जिला-बेलागरी, कर्नाटक।	(1) श्री पवन कुमार जीवीके (2) श्री डी.मुदर्शन रेड्डी (3) श्री ए.नागागार्जु	09.08.2017 से 08.08.2022
160	मैसर्स बी.एस.एन्वी-टेक प्रा.लि. 12-13 1270/73, एमीटी बिल्डिंग, चौथा तल, सेंट एन रोड, टर्नाका, सिकंदराबाद-500017, तेलंगाना।	(1) श्री ए.वी.हनुमंथा राव (2) कुमारी सीएच.बी. तुलामी (3) श्री बी.एस.चंद्रा मुर्ती	09.08.2017 से 08.08.2022

161	मैसर्स नाईक्रोम टेस्टिंग लेबोरेट्रीजट्रीज एंड रिसर्च प्रा. लि. 170, जजम् वंगनौ रोड, नारायणपुर, धारवाड़-580008, कर्नाटक ।	(1) श्री कृष्णा नारायण कुलकर्णी (2) श्री अंबरीश एम.मिदगी (3) डा. मंजुला एस.पाटिल	09.08.2017 से 08.08.2022
162	मैसर्स गो ग्रीन मेकेनिज़म प्रा. लि. दयाल एस्टेट, राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 8, एपीएमसी मार्केट के सामने, गेट-1 (दीन दयाल अनाज मंडी), बंगेजा रोड, जैतलपुर, जिला-अहमदाबाद-382426, गुजरात	(1) श्री. अमित बदलानी (2) श्री खंबाटा सायरम होमांग (3) सुश्री वृष्टि पाटिया	09.08.2017 से 08.08.2022

[फा. सं. क्यू 15018/21/2017-सीपीडब्ल्यू]

डा. मनोरंजन होता, सलाहकार

टिप्पण : मूल अधिमूचना भारत के राजपत्र, असाधारण, में अधिमूचना संख्यांक का. आ. 1174(अ), तारीख 18 जुलाई, 2007 द्वारा प्रकाशित की गई थी और अधिमूचना संख्यांक का.आ.1539(अ), तारीख 13 सितम्बर, 2007, का.आ. 1811(अ), तारीख 24 अक्टूबर, 2007, का.आ. 55(अ), तारीख 9 जनवरी, 2008, का.आ. 428(अ) तारीख 4 मार्च, 2008, का.आ. 865(अ), तारीख 11 अप्रैल, 2008, का.आ. 1894 (अ) तारीख 31 जुलाई, 2008, का.आ. 2728(अ) 25 नवम्बर, 2008, का.आ. 1356 (अ) तारीख 27 मई, 2009, का.आ.1802(अ) तारीख 22 जुलाई, 2009, का.आ.2399 (अ) तारीख 18 सितम्बर, 2009, का.आ.3122(अ) तारीख 7 दिसम्बर, 2009, का.आ. 3123(अ), 7 दिसम्बर, 2009, का.आ. 142(अ) तारीख 21 जनवरी, 2010, का.आ.619(अ) तारीख 19 मार्च, 2010, का.आ. 1662(अ) तारीख 13 जुलाई, 2010, का.आ. 2390(अ) तारीख 30 सितम्बर, 2010, का.आ. 2904(अ) तारीख 8 दिसम्बर, 2010, का.आ.181(अ) तारीख 28 जनवरी, 2011, का.आ. 692(अ) तारीख 5 अप्रैल, 2011, का.आ. 1537(अ) तारीख 6 जुलाई, 2011, का.आ.1754(अ) तारीख 28 जुलाई, 2011, का.आ. 2609(अ) तारीख 22 नवम्बर, 2011, का.आ. 264(अ) तारीख 13 फरवरी, 2012, का.आ. 1150(अ) तारीख 22 मई, 2012, का.आ. 1295(अ), 6 जून, 2012 का.आ. 2039(अ) तारीख 5 सितम्बर, 2012, का.आ. 2850(अ) तारीख 7 दिसम्बर, 2012, का.आ.592(अ) तारीख 8 मार्च, 2013, का.आ. 945(अ) तारीख 8 अप्रैल, 2013, का.आ. 2287(अ) तारीख 27 जुलाई, 2013, का.आ. 3489(अ) तारीख 26 नवम्बर, 2013, का.आ. 21(अ) तारीख 3 जनवरी, 2014, का.आ. 561(अ) तारीख 26 फरवरी, 2014, का.आ. 1190(अ) तारीख 2 जून, 2014, का.आ. 2003(अ) तारीख 9 अगस्त, 2014, का.आ.137 (अ) तारीख 12 जनवरी, 2015, का.आ. 1783(अ) तारीख 30 जून, 2015, का.आ. 2453(अ) तारीख 7 सितम्बर, 2015 का.आ. 1953(अ), तारीख 2 जून, 2016 और का.आ. 388(अ) तारीख 10 फरवरी, 2017 द्वारा उनका अन्तिम मंशोधन किया गया ।

MINISTRY OF ENVIRONMENT, FOREST AND CLIMATE CHANGE

NOTIFICATION

New Delhi, the 30st August. 2017

S.O. 2836(E).—In exercise of the powers conferred by clause (b) of sub-section (1) of section 12 and section 13 of the Environment (Protection) Act, 1986 (29 of 1986), read with rule 10 of the Environment (Protection) Rules, 1986, the Central Government hereby makes the following further amendments in the notification of the Government of India in the erstwhile Ministry of Environment and Forests, number S.O. 1174(E), dated the 18th July, 2007, namely :—

In the said notification, in the Table, after serial number 156 and the entries relating thereto, the following serial numbers and entries shall be inserted, namely:—

(1)	(2)	(3)	(4)
157	M/s. Devansh Testing & Research Laboratory Pvt. Ltd. 94, Shiv Ganga Industrial Estate, Lakeshari, Bhagwanpur-247661, Roorkee, Dist-Haridwar, Uttarakhand.	(i) Ms. Archana Singh (ii) Shri. Arvind Kharkwal (iii) Dr. H.S. Chauhan.	09.08.2017 to 08.08.2022
158	M/s. NOIDA Testing Laboratories, GT-20, Sector-117, NOIDA-201304, Uttar Pradesh.	(i) Shri. Gopal Das Verma (ii) Shri. Pankaj Kumar Sharma (iii) Shri. Rajesh Kumar Singh.	09.08.2017 to 08.08.2022
159	M/s. Sai Universal Mining Services Plot No. 15-DP2, KIADB, Sankalapura Industrial Area, Near Water Tank, Bellary Main Road, Hospet-583201, Dist. Bellary, Karnataka .	(i) Shri. Pavan Kumar GVK (ii) Shri. D. Sudharshan Reddy (iii) Shri. A. Nagaraju.	09.08.2017 to 08.08.2022

160	M/s. B.S. Envi-Tech Pvt. Ltd. 12-13 1270/71/73, Amity Ville, 4 th Floor, St. Ann's Road, Tarnaka, Secunderabad-500017, Telangana.	(i) Shri. A.V. Hanumantha Rao (ii) Ms. C.H. V. Tulasi (iii) Shri. B.S. Chandra Murthy.	09.08.2017 to 08.08.2022
161	M/s. Nichrome Testing Laboratory and Research Pvt. Ltd. 170, Judges Bungalow Road, Narayanpur, Dharwad- 580008, Karnataka.	(i) Shri Krishna Narayan Kulkarni (ii) Shri Ambarish S. Sindagi (iii) Dr. Manjula S. Patil .	09.08.2017 to 08.08.2022
162	M/s. Go Green Mechanisms Pvt. Ltd. Dayal Estate, National Highway No. 8, Opp. APMC Market, Gate-I (Deen Dayal Grain Market), Bareja Road, Jetalpur, Dist- Ahmedabad-382426, Gujarat.	(i). Shri Amit Badlani (ii) Shri Khambata Cyrus Hosang (iii) Ms. Trupti Padhya.	09.08.2017 to 08.08.2022.”

[F. No. Q. 15018/21/2017-CPW]

DR. MANORANJAN HOTA, Advisor

Note.-The principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary vide number S.O. 1174 (E), dated the 18th July, 2007 and subsequently amended vide notification numbers S.O. 1539 (E), dated the 13th September, 2007, S.O. 1811(E), dated the 24th October, 2007, S.O. 55(E), dated the 9th January, 2008, S.O. 428(E), dated the 4th March, 2008, S.O. No. 865(E), dated the 11th April, 2008, S.O. No. 1894(E), dated the 31st July, 2008, S.O. No. 2728(E), dated the 25th November, 2008, S.O. 1356(E), dated the 27th May, 2009, S.O.No. 1802(E), dated the 22nd July, 2009, S.O. No.2399(E), dated the 18th September, 2009, S.O. No.3122(E), dated the 7th December, 2009, S.O. No. 3123(E), dated the 7th December, 2009, S.O. No. 142(E), dated the 21st January, 2010, S.O. 619 (E), dated the 19th March, 2010, S.O. No.1662(E), dated the 13th July, 2010, S.O. No. 2390(E), dated the 30th September, 2010, S.O. No. 2904 (E), dated the 8th December, 2010, S.O. No. 181(E), dated the 28th January, 2011, S.O.No. 692(E) dated the 5th April, 2011, S.O. No. 1754 (E), dated the 28th July, 2011, S.O. No. 2609, dated the 22nd November, 2011, S.O. No. 264(E), dated the 13th February, 2012, S.O. No. 1150 (E) dated the 22nd May, 2012, S.O. No. 1295(E), dated the 6th June, 2012, S.O. No. 2039 (E), dated the 5th September, 2012, S.O. No. 2850 (E), dated the 7th December, 2012, S.O. No. 592 (E), dated the 8th March, 2013, S.O. No. 945(E), dated the 8th April, 2013, S.O. No. 2287 (E), dated the 26th July, 2013, S.O. No. 3489(E) dated the 26th November, 2013, S.O. No. 21(E), dated the 3rd January, 2014, S.O. No. 561 (E), dated the 26th February, 2014, S.O. No. 1190(E), dated the 1st June, 2014, S.O. No. 2003(E), dated the 9th August, 2014, S.O. No. 137 (E), dated the 12th January, 2015, S.O. No. 1783(E), dated the 30th June, 2015, S.O. No. 2453(E), dated the 7th September, 2015, S.O. No. 1953(E), dated the 2nd June, 2016 and S.O. No. 388(E), dated the 10th February, 2017.

RAKESH SUKUL

Digitally signed by RAKESH SUKUL
Date: 2017.09.01 19:23:52 +05'30'